АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
05.03.2025                                             с.Сергеево                                              № 11

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление от 08.06.2022 № 34 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории муниципального образования Сергеевское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2024 года № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 08.06.2022 № 34 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории муниципального образования Сергеевское сельское поселение» следующие изменения:
1) Раздел «Правовые основания предоставления услуги» части II Административного регламента исключить.
2) Пункт 2.21 раздела «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги» части II Административного регламента изложить в следующей редакции:
 «2.21. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги составляет не более 15 минут в случае обращения заявителя непосредственно в Уполномоченный орган, предоставляющий муниципальную услугу или многофункциональный центр.».
3) Абзац 8 пункта 2.23 раздела «Требования к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга» части II Административного регламента изложить в новой редакции:
«Тексты материалов, размещенных на информационном стенде с образцами заполненных запросов и перечнем документов и (или) информации, необходимых для предоставления муниципальной услуги, печатаются удобным для чтения шрифтом, без исправлений, с выделением наиболее важных мест жирным шрифтом.».
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Администрация муниципального образования Сергеевское сельское поселение» по адресу: sergsp.ru и разместить на официальном сайте Сергеевское сельское поселение: https://sergeevskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Сергеевского
сельского поселения                                                         А.Н.Кокорин